
En konstig och omtumlande vecka går mot sitt slut. När det var tänkt att vi skulle ladda upp för intensiva
investeringsdebatter i regionfullmäktige, nåddes vi i stället av beskedet att vår partiledare lämnar sitt
uppdrag. Jag vill passa på att tacka Murre för hans tid som partiledare och känner mig sorgsen över att det
slutade så här. På grund av mitt uppdrag i valberedningen kommer jag inte kommentera hans avgång eller
valet av ny partiledare något mer än så. Nu behöver vi låta processen ha sin gång och komma ut som ett
enat parti ”på andra sidan”. 

Besök på Infektionskliniken NUS
Centerpartiets regiongrupp besökte under måndagen infektionskliniken vid Norrlands universitetssjukhus.
Helena Lindmark, verksamhetschef, Kim Sundqvist, avdelningschef på infektionsmottagningen och Linda
Eriksson, avdelningschef på infektionsavdelningen hälsade oss välkomna och berättade om sin
verksamhet. Infektionskliniken vid NUS är Västerbottens enda infektionsklinik och har patienter i hela
länet. Avdelningen har 19 vårdplatser och har nyligen kunnat öppna alla under vardagar och håller 15
vårdplatser under helgerna. Cheferna berättade att de har jobbat mycket med ledarskap och mentorskap
för att öka trivseln på kliniken, vilket har gett positiva effekter på personalgruppen. Patienterna är vuxna
med i huvudsak allvarliga, ovanliga eller komplicerade infektioner. Gruppen äldre patienter med andra
sjukdomar ökar och dessa har ofta enklare infektioner, men patientens helhetssituation kräver
sjukhusvård. Just nu pågår ett arbete med att utöka klinikens sprututbytesenhet till en enhet även i
Skellefteå. Om det kan du läsa mer om på våra sociala medier. 

Investeringar, besparingar och nya lån 
Regionfullmäktige beslutade att öka investeringsramarna och med det öka regionens skuldsättning till
rekordstora nivåer. På regionstyrelsens arbetsutskott på onsdagen kom prognoser från ekonomi-
avdelningen att regionen kommer behöva låna upp pengar till driften vid två tillfällen i slutet av året. Det
är en svår ekonomisk situation och budgeten måste komma i balans. På onsdag hade även hälso- och
sjukvårdsnämnden sammanträde, där en lista på besparingsförslag presenterades för nämnden.
Nämnden ska spara 213 mkr under 2025, listan omfattade 185 mkr och innehåller bland annat förslag på
minskning av akutplatser på sjukstugorna. Håkan Andersson efterfrågar tillsammans med de andra
allianspartierna fler sparförslag som riktar in sig på administration och tillräckligt många förslag så
politiken får möjlighet att göra prioriteringar. 

Centergruppen i regionfullmäktige
Carina Sundbom och Maria Kristoffersson hjälptes åt att lyfta förutsättningarna på arbets-
marknaden på agendan genom interpellationer och motioner som handlade om att göra det 
enklare för människor som kan engelska men inte svenska att hitta sin plats på arbetsmark-
naden i Västerbotten. Vi lyfte även frågor om kvinnors tillgång till bra vård och bemötande vid 
klimakteriet, möjligheten att donera 25-årsgåvan efter lång anställning, ifrågasatte vad som 
händer med parkeringshuset i Skellefteå vid byggnationen av Norrbotniabanan och 
debatterade biblioteksplanen. 

Efter denna vecka ska det bli skönt med sportlov, även om det säkert kommer innebära 
en del partijobb utöver det vanliga för min del. Regionaktuellt tar ledigt och är tillbaka 
vecka 11. Ha en fin vecka!
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